
Daten VW Bus Jahrgang 1973

Im Besitz von Asi und Fred Braun seit 1989.

Kilometerstand 1989 (Anzahl Nulldurchgänge geschätzt)170000

Datum KM-Standdelta Km VerbrauchReise Tage Benzin Nebenkosten Benzin Total KostenKosten/TagKosten/km Bemerkungen

km km l/100km km/Tag Liter CHF CHF CHF CHF CHF

27.6.1993 180000

1.10.1993 187496 7496 12.50 79 95 934 80.00 1190 1270.00 13.4 0.169 Europa-Russland

5.1.1994 195634 8138 13.00 84 97 1062 137.00 969 1106.00 11.4 0.136 Greece-Egypt

11.3.1994 203130 7496 12.60 115 65 941 50.00 562.00 612.00 9.4 0.082 Egypt-CH

1.1.1995 210986 7856 13.40 60 130 1054.5 764.00 1152.00 1916.00 14.7 0.244 Europa+Argentina

28.1.1995 218930 7944 12.50 284 28 995.5 64.00 616.00 680.00 24.3 0.086 Argentina+Chile

5.3.1995 227552 8622 12.10 240 36 1043.5 460.00 809.00 1269.00 35.3 0.147 Chile-Brasil

9.4.1995 234944 7392 13.10 211 35 970.5 486.00 554.00 1040.00 29.7 0.141 Paraguai-Chile-Peru

28.5.1995 241492 6548 12.80 134 49 836 343.00 372.00 715.00 14.6 0.109 Peru-Venezuela

13.7.1995 249481 7989 13.10 174 46 1050 284.00 268.00 552.00 12 0.069 Panama-Guatemala

14.10.1995 258752 9271 13.30 101 92 1231 794.00 490.00 1284.00 14 0.138 Belize-Mexico

25.11.1995 269069 10317 12.50 252 41 1287 216.00 415.00 631.00 15.4 0.061 USA

21.3.1996 277793 8724 12.00 75 117 1050 940.00 364.00 1304.00 11.1 0.149 USA-Malysia

4.6.1996 287868 10075 11.30 134 75 1138.5 187.00 535.00 722.00 9.6 0.072 Malaysia-Vietnam

17.8.1996 297364 9496 10.70 128 74 1016.5 370.00 665.00 1035.00 14 0.109 India-Nepal-Pakistan

7.10.1996 304478 7114 10.90 139 51 776.5 -48.00 514.00 466.00 9.1 0.066 Iran-CH

124478 124478 12.39 147.33 1031 15386.5 5127.00 9475.00 14602.00 14.16 0.117

In der Türkei konnten Ersatzteile verkauft werden, daher das Minus.


